PREFEITURA  DO  MUNICÍPIO  DE  CAPÃO  BONITO-SP.

  Rua Nove de Julho, 690, Centro – CEP 18300-900
 Fone/Fax (15) 3543-9900 ramais 9914 / 9928

GABINETE DO PREFEITO

DESPACHO:

REF: TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO – PROCESSO Nº 0085/2024

Marcelo Batista da Silva, Secretário Municipal de Planejamento, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a necessidade de Contratação de empresa especializada visando à Execução

de Serviços Pavimentação Asfáltica, Calçada e Sinalização Viária na Rua Eichi Kudo no Distrito

Industrial, para a Secretaria Municipal de Planejamento;

Vistos, etc...

O Agente de Contratação JULGOU o lote nº 01, com proposta de R$ 1.165.000,00 (um milhão,
cento e sessenta e cinco mil reais, a empresa licitante CÉU AZUL TERRAPLANAGEM E
PAVIMENTADORA LTDA – CNPJ: 06.080.227/0001-70.

RESOLVE:

I – AJUDICAR e HOMOLOGAR a CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 001/2024, com fundamento
no art. 71, Inciso IV, da Lei 14.133/21, para que produza seus efeitos, o julgamento procedido pelo
Agente de Contratação, juntamente com a Equipe de Apoio e parecer jurídico.

Capão Bonito, 23 de fevereiro de 2024.

Marcelo Batista da Silva
- Secretário Municipal de Planejamento–